
EELNÕU 

31. august 2023 

 

 

Maamaksuseaduse ja maksukorralduse seaduse muutmise seadus 
 

§ 1. Maamaksuseaduse muutmine 

 

Maamaksuseaduse §-s 71 asendatakse tekstiosa „1–3“ tekstiosaga „1–32“; 

 

§ 2. Maksukorralduse seaduse muutmine 

 

Maksukorralduse seaduses tehakse järgmised muudatused:  

1) paragrahvi 54 lõike 1 punktist 1 jäetakse välja sõnad „ja ta on teatanud maksuhaldurile oma 

elektronposti aadressi või mobiiltelefoni numbri“;  

 

2) paragrahvi 54 lõike 1 punkt 2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„2) dokumendi saatmist dokumendi adressaadi äri- või rahvastikuregistrisse kantud elektronposti 

aadressil, samuti elektronposti aadressil isikukood@eesti.ee ning dokumendi adressaadi nõusolekul 

muul elektronposti aadressil, mille ta on maksuhaldurile teatavaks teinud;“;  

 

3) paragrahvi 54 lõiget 1 täiendatakse punktiga 3 järgmises sõnastuses: 

„3) dokumendi üleslaadimist Eesti teabevärava keskkonda tingimusel, et dokumendi adressaat on Eesti 

teabevärava keskkonna kasutaja.“; 

 

4) paragrahvi 54 täiendatakse lõikega 11 järgmises sõnastuses: 

„(11) E-maksuameti kasutaja on maksukohustuslane, kellel on e-maksuametis kasutajakonto ja kes on 

e-maksuameti kaudu teinud maksuhaldurile teatavaks oma elektronposti aadressi või mobiiltelefoni 

numbri.“; 

 

5) paragrahvi 54 lõiget 2 täiendatakse pärast tekstiosa „dokumendi adressaadile sellekohane teade tema“ 

tekstiosaga „poolt e-maksuametis teatavaks tehtud“;  

 

6) paragrahvi 54 lõike 21  kolmas lause tunnistatakse kehtetuks;  

 

7) paragrahvi 54 lõige 3 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:  

„(3) E-maksuametisse üleslaaditud dokument loetakse kättetoimetatuks selle avamisel, mille 

registreerib infosüsteem automaatselt. Kui juriidilisest isikust e-maksuameti kasutaja ei ole üleslaaditud 

dokumenti avanud, loetakse talle dokument kättetoimetatuks viie tööpäeva möödumisel arvates 

käesoleva paragrahvi lõikes 2 nimetatud teate edastamisest, kui ei ole tõendatud dokumendi varasem 

kättesaamine.   

 

8) paragrahvi 54 täiendatakse lõigetega 31 ja 32 järgmises sõnastuses: 

„(31) Elektronposti aadressil saadetud dokument loetakse kättetoimetatuks järgmisel juhul: 

1) viie tööpäeva möödumisel arvates dokumendi edastamisest juriidilisest isikust adressaadi 

äriregistrisse kantud elektronposti aadressil või muul maksuhaldurile teatavaks tehtud elektronposti 

aadressil, mille kasutamiseks on juriidilisest isikust adressaat andnud eelnevalt nõusoleku, kui ei ole 

tõendatud dokumendi varasem kättesaamine;  

2) dokumendi adressaat saadab kinnituse dokumendi kättesaamise kohta. 

 

(32) Eesti teabeväravasse üleslaaditud dokument loetakse kättetoimetatuks selle avamisel, mille 

registreerib infosüsteem automaatselt.“; 

 

9) paragrahvi 54 lõike 4 punkt 1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

mailto:isikukood@eesti.ee


 

„1) füüsilisest isikust dokumendi adressaat seda soovib, välja arvatud juhul, kui ta on dokumendi juba 

avanud e-maksuametis või Eesti teabeväravas või on kinnitanud selle kättesaamist oma elektronposti 

aadressil;“;  

 

10) paragrahvi 54 lõike 4 punktid 2 ja 3 tunnistatakse kehtetuks.   

 

§ 3. Seaduse jõustumine 

Käesolev seadus jõustub 2024. aasta 1. jaanuaril.  

 

 

 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 

Tallinn,                   2023 

Algatanud Vabariigi Valitsus,                  2023 

(digitaalselt allkirjastatud) 


